
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
902 
917 
921 
901 
900 
943 
916 
967 
955 
909 

Name 
Tania Schleich 
Rico Hanske 
Daniel Nitz 
Marco Faber 
Clemens Burger 
Kevin Wolter 
Urs Lienhard 
Hans Wagner 
Patrick Coberger 
Jonas Klaiber 

Verein 
ACT Letzebuerg 
SAV 
AMSC Pfeffelbach 
White Devils 
privat 
AMSC Pfeffelbach 
ACC Baselland 
MSC Großaltdorf 
Team Co-Tech 
privat 

Fabrikat 
F&S Suzuki Hayabusa 1,
Büchl 
Flachkäfer Toyota 2,0 
EB Opel 
F&S Opel 2,0 
Flachkäfer Toyota 2,0 
Kubiceck 2,0 
EB Kawasaki 
EB Opel 1,6 
PAS Opel 2,0 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
4 

Beste Zeit 
39.026 
39.817 
39.869 
40.336 
42.911 
44.940 
47.163 
47.796 
48.899 
50.547 

Diff. 

0.791 
0.843 
1.310 
3.885 
5.914 
8.137 
8.770 
9.873 

11.521 

In Rd. 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
1 

km/h 
69,185 
67,810 
67,722 
66,938 
62,921 
60,080 
57,248 
56,490 
55,216 
53,416 

 

Gedruckt: 19.05.2018 11:18:28 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 9 Spezialcross  bis 2000 ccm 2 WD 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:03:39 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 11:05 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(902) Tania Schleich 

1 

2 

3 

(917) Rico Hanske 

1 

2 

3 

(921) Daniel Nitz 

1 

2 

3 

(901) Marco Faber 

1 

2 

3 

(900) Clemens Burger 

1 

2 

3 

(943) Kevin Wolter 

1 

2 

3 

(916) Urs Lienhard 

1 

2 

3 

(967) Hans Wagner 

1 

2 

3 

(955) Patrick Coberger 

1 

2 

3 

(909) Jonas Klaiber 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

41.011 

46.998 

39.026 

45.055 

39.817 

40.827 

43.260 

52.221 

39.869 

43.321 

46.090 

40.336 

45.303 

44.926 

42.911 

53.188 

46.642 

44.940 

48.573 

47.163 

47.254 

51.438 

51.030 

47.796 

1:13.409 

49.722 

48.899 

50.547 

1:24.675 

11:03.166 

51.427 

Diff. 

+1.985 

+7.972 

+5.238 

+1.010 

+3.391 

+12.352 

+2.985 

+5.754 

+2.392 

+2.015 

+8.248 

+1.702 

+1.410 

+0.091 

+3.642 

+3.234 

+24.510 

+0.823 

+34.128 

+10:12.619 

+0.880 

Tageszeit 

11:09:05.352 

11:09:52.350 

11:10:31.376 

11:14:31.834 

11:15:11.651 

11:15:52.478 

11:08:53.307 

11:09:45.528 

11:10:25.397 

11:14:24.223 

11:15:10.313 

11:15:50.649 

11:14:19.418 

11:15:04.344 

11:15:47.255 

11:04:41.272 

11:05:27.914 

11:06:12.854 

11:04:52.055 

11:05:39.218 

11:06:26.472 

11:04:59.819 

11:05:50.849 

11:06:38.645 

11:09:14.679 

11:10:04.401 

11:10:53.300 

11:04:45.282 

11:06:09.957 

11:17:13.123 

11:18:04.550 

Gedruckt: 19.05.2018 11:28:57 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 9 Spezialcross  bis 2000 ccm 2 WD 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:03:39 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 11:05 



POLE POSITION

 1 1
902 Tania Schleich

39.026

 1 2
917 Rico Hanske

39.817

 2 3
921 Daniel Nitz

39.869

 2 4
901 Marco Faber

40.336

 3 5
900 Clemens Burger

42.911

 3 6
943 Kevin Wolter

44.940

 4 7
916 Urs Lienhard

47.163

 4 8
967 Hans Wagner

47.796

 5 9
955 Patrick Coberger

48.899

 5 10
909 Jonas Klaiber

50.547

Gedruckt: 19.05.2018 11:28:34 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 9 Spezialcross  bis 2000 ccm 2 WD 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 14:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
DNF 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
902 
901 
917 
900 
916 
909 
955 
921 
943 

967 

3 Nat-Cup 
nein 
nein 
ja 
nein 
nein 
nein 
nein 
ja 
ja 

nein 

Name 
Tania Schleich 
Marco Faber 
Rico Hanske 
Clemens Burger 
Urs Lienhard 
Jonas Klaiber 
Patrick Coberger 
Daniel Nitz 
Kevin Wolter 

Hans Wagner 

Verein 
ACT Letzebuerg 
White Devils 
SAV 
privat 
ACC Baselland 
privat 
Team Co-Tech 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 

MSC Großaltdorf 

Fabrikat 
F&S Suzuki Hayabusa 1,3 
EB Opel 
Büchl 
F&S Opel 2,0 
Kubiceck 2,0 
PAS Opel 2,0 
EB Opel 1,6 
Flachkäfer Toyota 2,0 
Flachkäfer Toyota 2,0 

EB Kawasaki 

Gesamtzeit 
3:59.011 
4:07.131 
4:08.043 
4:20.888 
4:41.037 
4:01.965 
4:12.859 

50.077 
1:22.763 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 
1 
1 

Diff. 

8.120 
9.032 

21.877 
42.026 

1 Runde 
2 Runden 

DNF 
DNF 

DNS 

Beste Zeit 
37.020 
37.589 
37.349 
38.826 
44.033 
43.042 
45.177 
40.824 

1:11.789 

Ø km/h 
67,779 
65,552 
65,311 
62,096 
57,644 
55,793 
42,712 
53,917 
32,623 

- 

 

Vorsprung 
8.120 

Ø km/h 
67,779 

Beste Rundenzeit 
37.020 

km/h 
72,934 

Beste Runde von 
902 - Tania Schleich 

Gedruckt: 20.05.2018 18:28:07 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 9 Spezialcross  bis 2000 ccm 2 WD 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:44:32 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 14:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(902) Tania Schleich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(901) Marco Faber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(917) Rico Hanske 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(900) Clemens Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(916) Urs Lienhard 

1 

2 

3 

4 

5 

(909) Jonas Klaiber 

1 

2 

3 

4 

5 

(955) Patrick Coberger 

1 

2 

3 

4 

(921) Daniel Nitz 

1 

(943) Kevin Wolter 

1 

Rundenzeit 

38.440 

37.861 

37.020 

38.894 

38.984 

38.958 

42.553 

40.088 

39.175 

37.589 

38.772 

39.259 

41.136 

38.580 

37.612 

37.349 

45.811 

38.371 

45.078 

40.698 

40.566 

38.826 

43.127 

42.441 

45.529 

44.033 

44.582 

44.037 

44.959 

52.433 

45.036 

43.397 

43.042 

46.576 

58.476 

45.177 

45.785 

1:32.130 

40.824 

1:11.789 

Diff. 

+1.420 

+0.841 

+1.874 

+1.964 

+1.938 

+4.964 

+2.499 

+1.586 

+1.183 

+1.670 

+3.787 

+1.231 

+0.263 

+8.462 

+1.022 

+6.252 

+1.872 

+1.740 

+4.301 

+3.615 

+1.496 

+0.549 

+0.004 

+0.926 

+9.391 

+1.994 

+0.355 

+3.534 

+13.299 

+0.608 

+46.953 

Tageszeit 

14:45:19.942 

14:45:57.803 

14:46:34.823 

14:47:13.717 

14:47:52.701 

14:48:31.659 

14:45:24.896 

14:46:04.984 

14:46:44.159 

14:47:21.748 

14:48:00.520 

14:48:39.779 

14:45:22.968 

14:46:01.548 

14:46:39.160 

14:47:16.509 

14:48:02.320 

14:48:40.691 

14:45:27.878 

14:46:08.576 

14:46:49.142 

14:47:27.968 

14:48:11.095 

14:48:53.536 

14:45:29.047 

14:46:13.080 

14:46:57.662 

14:47:41.699 

14:48:26.658 

14:45:36.562 

14:46:21.598 

14:47:04.995 

14:47:48.037 

14:48:34.613 

14:45:42.415 

14:46:27.592 

14:47:13.377 

14:48:45.507 

14:45:22.725 

14:45:55.411 

Gedruckt: 19.05.2018 14:51:16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 9 Spezialcross  bis 2000 ccm 2 WD 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:44:32 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 14:45 



POLE POSITION

 1 1
902 Tania Schleich 1 2

901 Marco Faber

 2 3
917 Rico Hanske 2 4

900 Clemens Burger

 3 5
916 Urs Lienhard 3 6

909 Jonas Klaiber

 4 7
955 Patrick Coberger 4 8

921 Daniel Nitz

 5 9
943 Kevin Wolter 5 10

967 Hans Wagner

Gedruckt: 19.05.2018 14:51:45 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 9 Spezialcross  bis 2000 ccm 2 WD 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 09:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
DNF 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
902 
901 
900 
921 
917 
916 
955 
909 
943 

967 

3 Nat-Cup 
nein 
nein 
nein 
ja 
ja 
nein 
nein 
nein 
ja 

nein 

Name 
Tania Schleich 
Marco Faber 
Clemens Burger 
Daniel Nitz 
Rico Hanske 
Urs Lienhard 
Patrick Coberger 
Jonas Klaiber 
Kevin Wolter 

Hans Wagner 

Verein 
ACT Letzebuerg 
White Devils 
privat 
AMSC Pfeffelbach 
SAV 
ACC Baselland 
Team Co-Tech 
privat 
AMSC Pfeffelbach 

MSC Großaltdorf 

Fabrikat 
F&S Suzuki Hayabusa 1,3 
EB Opel 
F&S Opel 2,0 
Flachkäfer Toyota 2,0 
Büchl 
Kubiceck 2,0 
EB Opel 1,6 
PAS Opel 2,0 
Flachkäfer Toyota 2,0 

EB Kawasaki 

Gesamtzeit 
4:42.386 
4:55.973 
5:03.698 
5:04.105 
5:04.529 
4:57.018 
4:58.382 
1:44.692 

5.900 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
2 

Diff. 

13.587 
21.312 
21.719 
22.143 

1 Runde 
1 Runde 

DNF 
DNF 

DNS 

Beste Zeit 
39.033 
39.635 
41.998 
41.754 
39.438 
46.799 
46.912 
49.286 

Ø km/h 
66,930 
63,857 
62,233 
62,150 
62,063 
54,542 
54,293 
51,580 

- 

- 

 

Bemerkungen 
#917 Verwarnung 

Vorsprung 
13.587 

Ø km/h 
66,930 

Beste Rundenzeit 
39.033 

km/h 
69,172 

Beste Runde von 
902 - Tania Schleich 

Gedruckt: 20.05.2018 18:28:23 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 9 Spezialcross  bis 2000 ccm 2 WD 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 9:44:55 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 09:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(902) Tania Schleich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(901) Marco Faber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(900) Clemens Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(921) Daniel Nitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(917) Rico Hanske 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(916) Urs Lienhard 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(955) Patrick Coberger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(909) Jonas Klaiber 

1 

2 

Rundenzeit 

39.868 

39.214 

41.130 

39.033 

39.921 

41.050 

39.203 

42.581 

41.501 

39.635 

41.459 

41.350 

41.426 

44.741 

43.521 

42.958 

42.059 

41.998 

42.744 

43.028 

43.279 

44.261 

42.175 

42.882 

41.754 

42.398 

42.108 

43.324 

52.438 

44.592 

39.726 

39.685 

39.438 

42.608 

42.702 

48.652 

46.799 

48.364 

48.500 

50.278 

50.260 

53.515 

47.455 

47.381 

46.912 

49.686 

48.464 

50.762 

49.286 

Diff. 

+0.835 

+0.181 

+2.097 

+0.888 

+2.017 

+0.170 

+2.946 

+1.866 

+1.824 

+1.715 

+1.791 

+5.106 

+1.523 

+0.960 

+0.061 

+0.746 

+1.030 

+1.281 

+2.507 

+0.421 

+1.128 

+0.644 

+0.354 

+1.570 

+13.000 

+5.154 

+0.288 

+0.247 

+3.170 

+3.264 

+1.853 

+1.565 

+1.701 

+3.479 

+3.461 

+6.603 

+0.543 

+0.469 

+2.774 

+1.552 

+1.476 

Tageszeit 

9:45:38.144 

9:46:17.358 

9:46:58.488 

9:47:37.521 

9:48:17.442 

9:48:58.492 

9:49:37.695 

9:45:41.170 

9:46:22.671 

9:47:02.306 

9:47:43.765 

9:48:25.115 

9:49:06.541 

9:49:51.282 

9:45:42.941 

9:46:25.899 

9:47:07.958 

9:47:49.956 

9:48:32.700 

9:49:15.728 

9:49:59.007 

9:45:44.773 

9:46:26.948 

9:47:09.830 

9:47:51.584 

9:48:33.982 

9:49:16.090 

9:49:59.414 

9:45:51.087 

9:46:35.679 

9:47:15.405 

9:47:55.090 

9:48:34.528 

9:49:17.136 

9:49:59.838 

9:45:48.126 

9:46:34.925 

9:47:23.289 

9:48:11.789 

9:49:02.067 

9:49:52.327 

9:45:53.793 

9:46:41.248 

9:47:28.629 

9:48:15.541 

9:49:05.227 

9:49:53.691 

9:45:50.715 

9:46:40.001 

Gedruckt: 20.05.2018 09:50:34 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 9 Spezialcross  bis 2000 ccm 2 WD 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 9:44:55 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 09:50 



POLE POSITION

 1 1
902 Tania Schleich 1 2

901 Marco Faber

 2 3
900 Clemens Burger 2 4

921 Daniel Nitz

 3 5
917 Rico Hanske 3 6

916 Urs Lienhard

 4 7
955 Patrick Coberger 4 8

909 Jonas Klaiber

 5 9
943 Kevin Wolter 5 10

967 Hans Wagner

Gedruckt: 20.05.2018 09:51:01 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 9 Spezialcross  bis 2000 ccm 2 WD 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 14:02 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 
DNF 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 
902 
901 
917 
900 
916 
955 
921 
943 

909 
967 

3 Nat-Cup 
nein 
nein 
ja 
nein 
nein 
nein 
ja 
ja 

nein 
nein 

Name 
Tania Schleich 
Marco Faber 
Rico Hanske 
Clemens Burger 
Urs Lienhard 
Patrick Coberger 
Daniel Nitz 
Kevin Wolter 

Jonas Klaiber 
Hans Wagner 

Verein 
ACT Letzebuerg 
White Devils 
SAV 
privat 
ACC Baselland 
Team Co-Tech 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 

privat 
MSC Großaltdorf 

Fabrikat 
F&S Suzuki Hayabusa 1,3 
EB Opel 
Büchl 
F&S Opel 2,0 
Kubiceck 2,0 
EB Opel 1,6 
Flachkäfer Toyota 2,0 
Flachkäfer Toyota 2,0 

PAS Opel 2,0 
EB Kawasaki 

Gesamtzeit 
5:25.861 
5:33.673 
5:39.529 
5:48.072 
5:31.569 
5:36.796 
2:57.813 
3:32.000 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
4 
4 

Diff. 

7.812 
13.668 
22.211 

1 Runde 
1 Runde 

DNF 
DNF 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
39.334 
40.093 
40.174 
41.746 
44.818 
44.470 
42.183 
47.698 

Ø km/h 
66,286 
64,734 
63,618 
62,056 
57,002 
56,117 
60,738 
50,943 

- 
- 

 

Vorsprung 
7.812 

Ø km/h 
66,286 

Beste Rundenzeit 
39.334 

km/h 
68,643 

Beste Runde von 
902 - Tania Schleich 

Gedruckt: 20.05.2018 18:28:44 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 9 Spezialcross  bis 2000 ccm 2 WD 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:12:33 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 14:02 



Runde 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

47.698 

52.435 

48.080 

55.752 

Diff. 

+4.737 

+0.382 

+8.054 

Tageszeit 

14:13:28.809 

14:14:21.244 

14:15:09.324 

14:16:05.076 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(902) Tania Schleich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(901) Marco Faber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(917) Rico Hanske 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(900) Clemens Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(916) Urs Lienhard 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(955) Patrick Coberger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(921) Daniel Nitz 

1 

2 

3 

4 

(943) Kevin Wolter 

Rundenzeit 

39.334 

39.645 

39.483 

41.025 

42.405 

39.394 

40.105 

39.937 

42.085 

40.587 

40.393 

40.093 

41.462 

41.018 

42.608 

40.763 

44.217 

42.056 

42.205 

42.232 

40.174 

41.156 

40.907 

40.740 

44.409 

42.280 

41.902 

43.232 

41.746 

43.554 

43.381 

42.379 

46.238 

45.666 

45.763 

44.818 

46.735 

47.595 

47.825 

49.567 

46.563 

45.644 

44.470 

45.329 

46.831 

49.030 

44.882 

42.183 

42.212 

42.509 

Diff. 

+0.311 

+0.149 

+1.691 

+3.071 

+0.060 

+0.771 

+0.603 

+1.992 

+0.494 

+0.300 

+1.369 

+0.925 

+2.515 

+0.670 

+4.043 

+1.882 

+2.031 

+2.058 

+0.982 

+0.733 

+0.566 

+2.663 

+0.534 

+0.156 

+1.486 

+1.808 

+1.635 

+0.633 

+1.420 

+0.848 

+0.945 

+1.917 

+2.777 

+3.007 

+5.097 

+2.093 

+1.174 

+0.859 

+2.361 

+4.560 

+2.699 

+0.029 

+0.326 

Tageszeit 

14:13:16.943 

14:13:56.588 

14:14:36.071 

14:15:17.096 

14:15:59.501 

14:16:38.895 

14:17:19.000 

14:17:58.937 

14:13:19.825 

14:14:00.412 

14:14:40.805 

14:15:20.898 

14:16:02.360 

14:16:43.378 

14:17:25.986 

14:18:06.749 

14:13:23.135 

14:14:05.191 

14:14:47.396 

14:15:29.628 

14:16:09.802 

14:16:50.958 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 9 Spezialcross  bis 2000 ccm 2 WD 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:12:33 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 14:02 
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